
POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO CATEGORIA

1 VENDER ALBERTO 1996 34.53 SENIOR M

2 COZZINI ENRICO 1985 36.43 SENIOR M

3 RODIGARI ALEX 1986 36.47 SENIOR M

4 STANGA BRUNO 1962 37.25 AMATORI 2 M

5 FILOSI MARCO 1995 37.58 SENIOR M

6 SIMI GABRIELE 1989 38.41 SENIOR M

7 ZANETTI GIORDANO 1959 38.51 VETERANI

8 MIORI LUCA 1980 39.03 SENIOR M

9 BONAZZA MAURO 1981 39.20 SENIOR M

10 TRENTINI FABIO 1972 39.29 AMATORI 1 M

11 SELLA MANUEL 1983 39.36 SENIOR M

12 VALERIO MASSIMO 1974 40.29 AMATORI 1 M

13 CARESANI DAVIID 2002 40.38 < 18 ANNI

14 MERLI LUCA 2000 41.32 < 18 ANNI

15 MAGANZINI MARCO 1979 42.02 AMATORI 1 M

16 DENATTE' ALESSANDRO 1964 42.48 AMATORI 2 M

17 BONAZZA FAUSTO 1964 43.07 AMATORI 2 M

18 BINELLI LUCA 1989 43.11 SENIOR M

19 MERLI LUCIANO 1965 43.13 AMATORI 2 M

20 POLLI GIANNI 1961 43.50 AMATORI 2 M

21 FIORINI MATTIA 1978 45.01 AMATORI 1 M

22 BOME FABIO 1988 45.09 SENIOR M

23 LORENZONI MICHELE 1974 45.11 AMATORI 1 M

24 GIOVANAZZI YURI 1984 45.16 SENIOR M

25 GIRARDINI GIUSEPPE 1972 45.20 AMATORI 1 M

26 DALBON LUCIANO 1954 45.30 VETERANI

27 CUNACCIA RUDY 1976 45.41 AMATORI 1 M

28 BAROLDI MATTIA 1999 1.91 < 18 ANNI

29 RIVANI MATTEO 1981 45.53 SENIOR M

30 BISICCHIA SALVATORE 1971 46.04 AMATORI 1 M

31 RICCADONNA NICOLO' 1980 46.21 SENIOR M

32 BAZZOLI OVIDIO 1958 46.30 VETERANI

33 ROUSSEOU STEPHANE 1964 46.33 AMATORI 2 M

34 ZOANETTI MARCO 1965 47.19 AMATORI 2 M

35 SERAFINI IRENO 1965 47.31 AMATORI 2 M

36 FERRAZZA MASSIMO 1973 47.50 AMATORI 1 M

37 GUALDI WALTER 1980 48.23 SENIOR M

38 MAGANZINI ALBERTO 1982 49.47 SENIOR M

39 FERRARONI LUCA 1976 49.54 AMATORI 1 M

40 VENDER GINO 1966 50.11 AMATORI 2 M

41 BINELLI SIMONE 1988 50.57 SENIOR M

42 ROUSSEOU DOMINIK 2000 51.04 < 18 ANNI

43 ZANETTI ANDREA 1970 51.30 AMATORI 1 M

44 TEDOLDI MAURO 1956 51.35 VETERANI

45 ESPOSITO MAURIZIO 1959 51.38 VETERANI

46 LEONARDI ARDUINO 1953 51.41 VETERANI

47 LORENZI MASSIMO 1982 52.53 SENIOR M

48 CEREGHINI JACOPO 1988 52.53 SENIOR M
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49 FERRAZZA MAURIZIO 1978 54.51 AMATORI 1 M

50 TISI MATTHEW 1995 54.52 SENIOR M

51 BONENTI PAOLO 1968 55.18 AMATORI 2 M

52 BERTOLINI SERGIO 1959 55.19 VETERANI

53 RONTINI REMO 1967 56.37 AMATORI 2 M

54 FERRAZZA RICCARDO 2003 56.47 < 18 ANNI

55 QUERIO PAOLO 1964 56.57 AMATORI 2 M

56 GOTTARDI DANIEL 2006 58.18 < 18 ANNI

57 GOTTARDI RUDY 1976 58.19 AMATORI 1 M

58 ZANETTI SAMUELE 2005 59.26 < 18 ANNI

59 BIANCHI ROBERTO 1974 59.28 AMATORI 1 M

60 SALINI DARIO 1962 59.29 AMATORI 2 M

61 GANDOLFI STEFANO 1965 1,00,05 AMATORI 2 M

62 PEZZINI GERMANO 1950 1,00,38 VETERANI

63 BENEDUSI AMEDEO 2005 1,04,46 < 18 ANNI

64 BENEDUSI LEONARDO 1968 1,04,53 AMATORI 2 M

65 CASTELLANI ZEFFIRINO 1946 1,05,05 VETERANI

66 BINELLI GIUSEPPE 1944 1,06,14 VETERANI

67 MAGANZINI BEN 1951 1,07,37 VETERANI

68 BINA LUCA 1980 1,09.29 AMATORI 1 M

69 PUGLIESE FABRIZIO 1963 1,10,10 AMATORI 2 M

70 COSTANZI SEVERINO 1942 1,12,18 VETERANI

71 MASE' DENNIS 1978 1,23,16 AMATORI 1 M

72 CARACENI TOMMASO 1931 1,23,46 VETERANI

73 FRATTI ALBERTO 1939 1,27,10 VETERANI

74 CAOLA RINO 1957 NC VETERANI

75 ANDREATTA FABIO 1957 NC VETERANI

POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO CATEGORIA

1 PEJAK WIKTORIA MARIA 1989 44.07 SENIOR F

2 BONAPACE VALERIA 1982 44.31 SENIOR F

3 ZAMBANINI ANNA 1984 46.20 SENIOR F

4 SIMONI MILENA 1970 46.40 SENIOR F

5 MASE' VAJOLETTE 1981 48.51 SENIOR F

6 DUDZIAK DARIA 1983 49.46 SENIOR F

7 LAZZARINI MARINA 1981 50.01 SENIOR F

8 ZANETTI EMMA 2007 51.26 < 18 ANNI

9 CATTURANI BARBARA 1961 53.47 AMATORI F

10 CARLINI AURORA 2002 58.58 < 18 ANNI

11 LORENZI PAOLA 1970 59.27 SENIOR F

12 FALL ANIMATA 1979 1,11,33 SENIOR F

13 COLLIZZOLI MARA 1981 1,16,37 SENIOR F

14 COLLINI PRESANELLA 1951 1,22,05 AMATORI F

15 PALLUELLO LAURA 1980 1,23,15 SENIOR F

16 TOIETTA MARIA 1988 NC
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POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO PUNTI

1 VENDER ALBERTO 1996 34.53 100

2 COZZINI ENRICO 1985 36.43 90

3 RODIGARI ALEX 1986 36.47 80

4 FILOSI MARCO 1995 37.58 70

5 SIMI GABRIELE 1989 38.41 60

6 MIORI LUCA 1980 39.03 55

7 BONAZZA MAURO 1981 39.20 50

8 SELLA MANUEL 1983 39.36 45

9 BINELLI LUCA 1989 43.11 40

10 BOME FABIO 1988 45.09 36

11 GIOVANAZZI YURI 1984 45.16 32

12 RIVANI MATTEO 1981 45.53 28

13 RICCADONNA NICOLO' 1980 46.21 24

14 GUALDI WALTER 1980 48.23 20

15 MAGANZINI ALBERTO 1982 49.47 16

16 BINELLI SIMONE 1988 50.57 12

17 LORENZI MASSIMO 1982 52.53 8

18 CEREGHINI JACOPO 1988 52.53 6

19 TISI MATTHEW 1995 54.52 4

20 BINA LUCA 1980 1,09.29 2

POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO PUNTI

1 TRENTINI FABIO 1972 39.29 100

2 VALERIO MASSIMO 1974 40.29 90

3 MAGANZINI MARCO 1979 42.02 80

4 FIORINI MATTIA 1978 45.01 70

5 LORENZONI MICHELE 1974 45.11 60

6 GIRARDINI GIUSEPPE 1972 45.20 55

7 CUNACCIA RUDY 1976 45.41 50

8 BISICCHIA SALVATORE 1971 46.04 45

9 FERRAZZA MASSIMO 1973 47.50 40

10 FERRARONI LUCA 1976 49.54 36

11 ZANETTI ANDREA 1970 51.30 32

12 FERRAZZA MAURIZIO 1978 54.51 28

13 GOTTARDI RUDY 1976 58.19 24

14 BIANCHI ROBERTO 1974 59.28 20

15 MASE' DENNIS 1978 1,23,16 16

POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO TEMPO
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1 STANGA BRUNO 1962 37.25 100

2 DENATTE' ALESSANDRO 1964 42.48 90

3 BONAZZA FAUSTO 1964 43.07 80

4 MERLI LUCIANO 1965 43.13 70

5 POLLI GIANNI 1961 43.50 60

6 ROUSSEOU STEPHANE 1964 46.33 55

7 ZOANETTI MARCO 1965 47.19 50

8 SERAFINI IRENO 1965 47.31 45

9 VENDER GINO 1966 50.11 40

10 BONENTI PAOLO 1968 55.18 36

11 RONTINI REMO 1967 56.37 32

12 QUERIO PAOLO 1964 56.57 28

13 SALINI DARIO 1962 59.29 24

14 GANDOLFI STEFANO 1965 1,00,05 20

15 BENEDUSI LEONARDO 1968 1,04,53 16

16 PUGLIESE FABRIZIO 1963 1,10,10 12

POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO CATEGORIA

1 ZANETTI GIORDANO 1959 38.51 100

2 DALBON LUCIANO 1954 45.30 90

3 BAZZOLI OVIDIO 1958 46.30 80

4 TEDOLDI MAURO 1956 51.35 70

5 ESPOSITO MAURIZIO 1959 51.38 60

6 LEONARDI ARDUINO 1953 51.41 55

7 BERTOLINI SERGIO 1959 55.19 50

8 PEZZINI GERMANO 1950 1,00,38 45

9 CASTELLANI ZEFFIRINO 1946 1,05,05 40

10 BINELLI GIUSEPPE 1944 1,06,14 36

11 MAGANZINI BEN 1951 1,07,37 32

12 COSTANZI SEVERINO 1942 1,12,18 28

13 CARACENI TOMMASO 1931 1,23,46 24

14 FRATTI ALBERTO 1939 1,27,10 20

POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO CATEGORIA

1 PEJAK WIKTORIA MARIA 1989 44.07 100

2 BONAPACE VALERIA 1982 44.31 90

3 ZAMBANINI ANNA 1984 46.20 80

4 SIMONI MILENA 1970 46.40 70

5 MASE' VAJOLETTE 1981 48.51 60

6 DUDZIAK DARIA 1983 49.46 55

7 LAZZARINI MARINA 1981 50.01 50

8 LORENZI PAOLA 1970 59.27 45

9 FALL ANIMATA 1979 1,11,33 40

10 COLLIZZOLI MARA 1981 1,16,37 36

11 PALLUELLO LAURA 1980 1,23,15 32
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POSIZIONE COGNOME NOME ANNO TEMPO CATEGORIA

1 CATTURANI BARBARA 1961 53.47 100

2 COLLINI PRESANELLA 1951 1,22,05 90
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